比例安全卸荷阀
PRV 系列
■	 气体和液体应用
■	 工作压力：6000 psig (413 bar)
■	 设定压力为 145 至 6000 psig (10.0 至 413 bar)
■	 全 316L 不锈钢结构
■	 1/4 至 1 in. NPT 和 ISO/BSP 平行螺纹端接

2.30
(58.5)内螺纹 ISO/BSP 平行螺纹
订购信息
按以下所示顺序排列代号以创建 PRV 系列卸荷阀订购号。
5 阀体材料
 02 = 316L 不锈钢
6 设定压力 范围
 0 = 145 至 580 psig (10.0 至 40.0 bar)
 1 = 580 至 1160 psig (40.0 至 80.0 bar)
 2 = 1160 至 2175 psig (80.0 至 150 bar)
 3 = 2175 至 4060 psig (150 至 280 bar)
PRV2 系列
 4 =  4060 至 5290 psig (280 至 365 bar)
PRV6 系列
 4 =  4060 至 6000 psig (280 至 413 bar)
8 阀座密封材料
 V = 碳氟化合物 FKM
 N = 丁腈橡胶
1 系列
 PRV = 最高进口压力 6000 psig
(413 bar)
7 密封材料
 V = 碳氟化合物 FKM
 N = 丁腈橡胶
2 进口/出口
 B = ISO/BSP 平行螺纹
 N = NPT
4 端接螺纹样式
 M = 外螺纹
 F = 内螺纹
B
C
0.10 in.
(2.5 mm)
防松丝孔
D
A
9 选购件
如果不需要选购件，则省略该代号。
 Q = 独立第三方见证设定压力测试
  PRV B 2 F - 02 - 0 - V V - Q
2 41 3 5 6 7 8 9
3 端接尺寸
PRV2 系列
 2 = 1/4 in.
PRV6 系列
 4 = 1/2 in. 转换接头、3/4 in. 主体
 6 = 3/4 英寸
 8 = 1 in. 转换接头、3/4 in. 主体
所示为 PRV6 系列阀
PRV 系列比例安全卸荷阀     7
提升阀芯密封成套件
系列 密封材料 提升阀芯密封成套件订购号
PRV2
碳氟 FKM 请联系您的世伟洛克授权
代表丁腈橡胶
PRV4/6/8
碳氟 FKM PRV4/6/8-02-V V-3K
丁腈橡胶 PRV4/6/8-02-NN-3K
PRV4/6/8 提升阀芯密封成套件包括 O 型圈、阀座密封、提升
阀芯和安装说明。
如需订购用于购买自 RHPS B.V. 的 S 数低于 4600 的 PRV 系